采购合同书

项目名称: 杭州市西湖区人民政府古荡街道办事处 融媒体工作站项目

甲方: 杭州市西湖区人民政府古荡街道办事处

乙方: _杭州网络传媒有限公司_

签订日期: 2024 年 9 月 1 日

2024 年 8 月 19 日,<u>杭州市西湖区人民政府古荡街道办事处</u>以<u>招标采购</u>对<u>杭州市西湖区人民政府古荡街道办事处融媒体工作站项目</u>项目进行了采购。经评定,<u>杭州网络传媒有限公司</u>为该项目中标或者成交供应商。现于中标或者成交通知书发出之日起 10 个工作日内,按照采购文件确定的事项签订本合同。

根据《中华人民共和国民法典》《中华人民共和国政府采购法》等相关法律法规之规定,按照平等、自愿、公平和诚实信用的原则,经<u>杭州市西湖区人民政府古荡街道办事处</u>(以下简称:甲方)和<u>杭州网络传媒有限公司</u>(以下简称:乙方)协商一致,约定以下合同条款,以兹共同遵守、全面履行。

1. 服务内容:

- 1.1 提供古荡街道微融媒体工作站驻场服务,团队人员负责工作站的整体运营,包括但不限于项目负责人、美工、技术、内容编审等,其中安排驻点 2 名新媒体采编人员,每周 5 个工作日驻点办公。团队人员要求具备记者、编辑等媒体行业丰富的从业经验,熟悉采、写、编、剪等新媒体传播专业技能,具备记者证为佳。
- 1.2 负责"古荡发布"新媒体号的日常稿件素材的搜集、排版,全年运维。 以及美丽西湖抖音号、视频号、学习强国视频等部分新媒体产品的拍摄和制作; 完成"美丽西湖"微信发布全年供稿任务,开展网络重大主题宣传的策划与制作; 配合完成日常网络宣传任务;
- 1.3全力协助做好街道整体外宣工作,包括但不限于街道各类新闻稿件采编,社区稿件审核,以及沟通发布。

2. 维护人员和办公地点安排:

- 2.1 乙方指定固定工作人员担任外宣内容委托项目执行人员,负责甲方内部 通讯员网络建设及维护。
- 2.2 乙方负责外宣内容人员须驻点服务,办公场所及基本办公设施、采访设备、工作日餐饮由甲方负责提供保障。

3. 双方的责任和义务

3.1 甲方拥有委托项目外宣内容的所有权限。

- 3.2 甲方有义务对委托项目所产生内容进行监管及审核,若产生的内容不符合国家相关法律法规以及本协议所约定的其他规定,甲方有权要求乙方删除。如由甲方提供给乙方的信息引起的争议,由甲方负责解决。
- 3.3 乙方在委托项目所产生的内容不得违反相关法律、法规。重大突发、敏感事件的信息由甲方负责人审核通过方可进行发布。如由乙方擅自发布信息产生的争议,由乙方负责解决。
- 3.4 甲方有义务确保与现有媒体与外宣渠道保持良好的合作关系,同时充分 掌握本辖区单位的外宣资源,并通过考核有效确保通讯员渠道的畅通和信息的及 时报送。
- 3.5 西湖区委宣传考核,古荡街道原有媒体合作等基本考核项目以及街道辖区单位宣传考核,由古荡街道负责协调对接执行。
 - 3.6 甲乙双方都有将委托事务处理情况互通的责任。

4. 价款

4.1 本合同总价(含税)为: ¥ <u>558700</u>元(大写: <u>伍拾伍万捌仟柒佰</u>元 人民币),其中已包含驻点人员人力成本开支。

5. 资金支付

- 5.1 资金支付的方式、时间:
- 5.1.2 2024年9月底前甲方支付乙方首期维护服务费<u>贰拾柒万玖仟叁佰伍</u> 拾元(Y: 279350)整。
- 5.1.3 2025年3月底前,甲方支付尾款。根据考核目标进行考核,未达到要求的,进行相应扣款,扣款金额不超过合同总金额的10%。
- 5.2 甲方应严格履行合同,及时组织验收,验收合格后及时将合同款支付完毕。对于满足合同约定支付条件的,甲方自收到发票后 5 个工作日内将资金支付到合同约定的乙方账户,有条件的甲方可以即时支付。甲方不得以机构变动、人员更替、政策调整、单位放假等为由延迟付款。
 - 5.3 乙方负责支付招标代理费和专家评审费。

6. 违约责任

- 6.1 如遇双方都不可预知的情况而导致意外取消或者中断, 乙方退返甲方相 关费用(如前期已有相关费用投入,此部分费用不予退返)。
 - 6.2 若双方在履行本协议时发生争议,双方应本着友好协商的原则解决。如

协商不成, 交由甲方所在地法院裁决。

7. 其他:

- 7.1 本协议经双方单位盖章后生效。本协议一式两份,甲、乙双方各执一份。
- 7.2 本合同自双方当事人盖章签字时生效。

甲方: 乙方:

统一社会信用代码: 统一社会信用代码: 91330100757227020P

法定代表人或 法定代表人或

授权代表(签字): 授权代表(签字):

联系人: 联系人: 楼子璇13588205436

约定送达地址: 杭州市体育场路218号

电话: 电话: 0571-85053696

开户银行: 开户银行: 工商银行众安支行

开户名称: 开户名称: 杭州网络传媒有限公司

开户账号: 开户账号: 1202021719900172517